Dansk Sejlunion - 27. oktober 2006

TORM Ungdoms Grandprix 2006 - Laser Standard

Rangliste med 6 fratraekkere. Lav-point system (App. A9)
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Nicolai Thorsell

Thorbjgrn Schierup

Kaspar Andresen

Martin Roien

Morten Louis Sgrensen

Mads Bendix

Svend W. Carlsen

Anders Thorlaksen

Jorgen Svendsen
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Jens Eckardt
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Thomas Nyvang
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Peter Banlgkke

Sgren Andersen

Flemming Palm
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Klub
KDY

Kalgvig Badelaug

Faaborg Sejlklub

SKB - Hundige

Oure Sejlklub

Fredericia Sejlklub

KDY

Sejlklubben Esrum Sg

KDY/SES

Herslev Strands Sejlklub/SKB

Kerteminde Sejlklub

SKB

Viborg Sejlklub

Espergeerde Sejlklub/Skovshoved

Vallensbzek Sejlklub

Arhus Sejlklub

Grasten Sejlklub

Roskilde Sejlklub

Kerteminde Sejlklub
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Horsens Sejlklub

KDY
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84
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88

88
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38
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89
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88.0

115.0

169.5

212.0

265.0

310.5

317.0

431.0

475.0
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OCs
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42.0
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(9.0)
(12.0)
(17.0)
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Christian Tang
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